— 1 —

安康市人民政府办公室文件

安政办字〔2013〕61 号

安康市人民政府办公室关于

调整社会保障监督委员会组成人员的通知

各县区人民政府，市政府各工作部门、各直属机构：

    根据工作需要和人员变动情况，市政府决定对市社会保障监

督委员会组成人员进行调整。现将调整后的组成人员通知如下：

主  任：王安利  市委常委、常务副市长

副主任：何邦军  市政府党组成员、市财政局局长

            王龙军  市政府副秘书长、督查室主任

            陈伦宝  市委组织部副部长、市人社局局长

— 2 —

委  员：苏利杰  市监察局副局长

        常忙利  市重点项目办副主任

胡洪斌  市民政局副局长

            马  勇  市财政局副局长、公产局局长

            周育论  市人社局副局长、市技工学校校长

            肖岳权  市人社局副局长、市城乡居民社会养老保

险经办处处长

            陈国进  市审计局副局长、市省属企事业审计处处长

朱纪森  市规划局党组副书记、副局长

            王开群  市住建局党委副书记、纪委书记

杨  彬     市卫生局副局长

            陈  稳  市社会保险经办中心主任

杨远胜  市物价局纪检组长

王长国  市药监局副局长

            张恒一  市地税局副局长

卢  安  市总工会副主席

            郑其巧  市妇联会副主席

            吴  魁  中国人民银行安康中心支行副行长

            谢光运  市人社局纪检组长

余延江  市养老保险经办处处长

            闫立岗  市机关事业社会保险基金办主任

            崔中华  市政协委员、市政协副秘书长、研究室主任

— 3 —

桂明德  市人大代表、市统战部副部长、市工商联

党组书记

丁礼康  市人大代表、市振兴实业集团董事长

            彭小梅  市安运运输集团汽车运输有限公司职工

监督委员会下设办公室，办公室设在市人力资源和社会保障

局，办公室主任由谢光运同志兼任。

安康市人民政府办公室

2013 年 10 月 28 日

 抄送：市委各工作部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委

办公室，安康军分区。

    市中级法院、检察院，各人民团体，各新闻单位。

    中、省驻安各单位。

 安康市人民政府办公室                2013年10月28日印发